
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области   

«АЛАПАЕВСКАЯ ШКОЛА, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ» 

 

 

ПРИКАЗ  (выписка) 

 

16.03.2022г.                                                                                            № 01- 08 / 129 - ОД 

                                     

О назначении лица, ответственного за профилактику   

коррупционных   правонарушений в ГБОУ СО «Алапаевская школа» 

 

                      В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в связи с изменением кадрового состава 

образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Федорову Юлию Варисовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, лицом, курирующим вопросы по противодействию 

коррупции 

2. Назначить Вавилову Ольгу Сергеевну, специалиста по кадрам, 

ответственным лицом за профилактику коррупционных правонарушений в 

ГБОУ СО «Алапаевская школа» 

3. Вавиловой О.С., специалисту по кадрам внести изменения в трудовой 

договор. 

 

И.о.Директора                                                                               Ю.В. Федорова 

 

С приказом  ознакомлена                                  «____»___________________2022г. 

Вавилова О.С. 


